2024年 10月吉日

お客様各位

 京都市中京区三条通富小路西入中之町 21

                            株式会社金市商店

価格改定のご案内

平素より、当社の商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

当社で取り扱っております蜂蜜に関しまして、世界的な原材料の高騰や燃料費の上昇など

の影響を受け仕入れコストが大幅に増加している状況にあり、これまで企業努力により価

格の維持に努めてまいりましたが、弊社単独での努力では抗し難い状況となってきており

ます。

つきましては、大変恐縮ではございますが、2024年 11月 1日より、蜂蜜の小売価格を改

定させていただくこととなりました。お客様にはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、品質の維持とサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧の程お願

い申し上げます。

敬具

記

【価格変更日】

2024年 11月 1日（金）より